

# **K/S GG 10**

**c/o Gefion Group Ejendomsudvikling K/S, Østergade 1, 1., 1100 København K**

**Company reg. no. 36 49 64 87**

## **Annual report**

**2019**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 10 June 2020.

---

Jacob Kruse Rasmussen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|  | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| <b>Reports</b>   |             |
| Management's report                                      | 1           |
| Independent auditor's report                             | 2           |
| <b>Management commentary</b>                             |             |
| Company information                                      | 5           |
| Financial highlights                                     | 6           |
| Management commentary                                    | 7           |
| <b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b> |             |
| Accounting policies                                      | 8           |
| Income statement   | 11          |
| Statement of financial position                          | 12          |
| Notes  | 14          |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Management's report

---

Today, the management has presented the annual report of K/S GG 10 for the financial year 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København K, 10 June 2020

### **General partner**

Komplementarselskabet GG 10 ApS

Thomas Færch

## Company information

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>The company</b>     | K/S GG 10<br>c/o Gefion Group Ejendomsudvikling K/S<br>Østergade 1, 1.<br>1100 København K  |
|                        | Company reg. no. 36 49 64 87<br>Established: 11 September 2014<br>Domicile: The City of Copenhagen<br>Financial year: 1 January - 31 December<br>6th financial year |
| <b>General partner</b> | Komplementarselskabet GG 10 ApS   |
| <b>Auditors</b>        | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Hovedvejen 56<br>2600 Glostrup  |
| <b>Bankers</b>         | Handelsbanken, Amaliegade 3, 1256 København K   |
| <b>Parent company</b>  | Gefion Group Ejendomsudvikling K/S  |

## Financial highlights

---

| DKK in thousands.                         | <u>2019</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| <b>Income statement:</b>                  |             |             |             |             |             |
| Gross profit                              | 4.692       | 11.851      | -30         | -19         | 958         |
| Profit from ordinary operating activities | 4.692       | 11.851      | -30         | -19         | 958         |
| Net financials                            | 2.710       | 0           | 0           | 0           | -6          |
| Net profit or loss for the year           | 7.403       | 11.851      | -30         | -19         | 952         |
| <b>Statement of financial position:</b>   |             |             |             |             |             |
| Balance sheet total                       | 34.323      | 77.480      | 146.924     | 87.441      | 80.980      |
| Equity                                    | 20.156      | 12.754      | 903         | 933         | 952         |



## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are project development within real estate and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 7.402.842 against DKK 11.850.953 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                                   | <u>2019</u>      | <u>2018</u>       |
|---|------------------|-------------------|
| <b>Gross profit</b>                           | <b>4.692.410</b> | <b>11.850.953</b> |
| Other financial income from group enterprises | 2.738.199        | 0                 |
| Other financial costs                         | -27.767          | 0                 |
| <b>Net profit or loss for the year</b>        | <b>7.402.842</b> | <b>11.850.953</b> |
| <b>Proposed appropriation of net profit:</b>  |                  |                   |
| Dividend for the financial year               | 16.000.000       | 0                 |
| Transferred to retained earnings              | 0                | 11.850.953        |
| Allocated from retained earnings              | -8.597.158       | 0                 |
| <b>Total allocations and transfers</b>        | <b>7.402.842</b> | <b>11.850.953</b> |

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

| <b>Assets</b>                      |                   |                   |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                        | <u>2019</u>       | <u>2018</u>       |
| <b>Current assets</b>              |                   |                   |
| Work in progress                   | 12.817.237        | 24.488.587        |
| Total inventories                  | 12.817.237        | 24.488.587        |
| Receivables from group enterprises | 21.320.863        | 0                 |
| Other receivables                  | 11.932            | 0                 |
| Total receivables                  | 21.332.795        | 0                 |
| Cash on hand and demand deposits   | 173.437           | 52.991.347        |
| <b>Total current assets</b>        | <b>34.323.469</b> | <b>77.479.934</b> |
| <b>Total assets</b>                | <b>34.323.469</b> | <b>77.479.934</b> |

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

| <b>Equity and liabilities</b>                      |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2019</u>              | <u>2018</u>              |
| <b>Equity</b>                                      |                          |                          |
| 1 Retained earnings                                | 4.156.470                | 12.753.628               |
| 2 Proposed dividend for the financial year         | 16.000.000               | 0                        |
| <b>Total equity</b>                                | <b><u>20.156.470</u></b> | <b><u>12.753.628</u></b> |
| <br><b>Provisions</b>                              |                          |                          |
| Other provisions                                   | 5.790.976                | 8.860.866                |
| <b>Total provisions</b>                            | <b><u>5.790.976</u></b>  | <b><u>8.860.866</u></b>  |
| <br><b>Liabilities other than provisions</b>       |                          |                          |
| Trade payables                                     | 79.785                   | 259.088                  |
| Payables to group enterprises                      | 0                        | 46.787                   |
| Other payables                                     | 8.296.238                | 55.559.565               |
| Total short term liabilities other than provisions | 8.376.023                | 55.865.440               |
| <b>Total liabilities other than provisions</b>     | <b><u>8.376.023</u></b>  | <b><u>55.865.440</u></b> |
| <br><b>Total equity and liabilities</b>            | <b><u>34.323.469</u></b> | <b><u>77.479.934</u></b> |

### 3 Mortgage and securities

## Notes

---

All amounts in DKK.

|  | <u>31/12 2019</u>        | <u>31/12 2018</u>        |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Retained earnings</b>                        |                          |                          |
| Retained earnings 1 January 2019                   | 12.753.628               | 902.675                  |
| Profit or loss for the year brought forward        | <u>-8.597.158</u>        | <u>11.850.953</u>        |
|  | <b><u>4.156.470</u></b>  | <b><u>12.753.628</u></b> |
| <br>   |                          |                          |
| <b>2. Proposed dividend for the financial year</b> |                          |                          |
| Dividend for the financial year                    | <u>16.000.000</u>        | <u>0</u>                 |
|  | <b><u>16.000.000</u></b> | <b><u>0</u></b>          |

### 3. Mortgage and securities

As security for debt instrument at a total amount of t.DKK 8.000 the company has issued owner's mortgage at a total amount of t.DKK 54.000 which is recognized as inventories in the annual report and represents a book value of t.DKK 12.817 on the balance sheet date.